2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.03.2016

№ 1020
О подготовке документации по разработке

проекта внесения изменений в генеральный

план Рождественского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области
В связи с обращениями  Агапитовой  Н.Ю.и  Агапитова В.Ю. от 25.01.2016 о внесении изменений в генеральный план Рождественского сельского поселения, руководствуясь ст. 24 и ст.25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.20 ч.1 и ч.4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету градостроительства и архитектуры администрации Гатчинского муниципального района выполнить подготовку документации по разработке проекта внесения изменений в генеральный план Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области (далее - Проект).
2. Комитету градостроительства и архитектуры администрации Гатчинского муниципального района:
2.1. разработать и согласовать с председателем Комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области техническое задание на подготовку Проекта;
2.2. разместить Проект в Федеральной государственной информационной системе территориального  планирования (далее - ФГИС ТП);

2.3. согласовать Проект с Правительством Ленинградской области;
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» в течение десяти рабочих дней со дня принятия и размещению на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района в сети «Интернет».

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры Абаренко Л. И.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                     Е.В. Любушкина

Коновалов Д.В.